

Torsdag den 18. januar 2024

Deltagere:

Peter Møllgaard, Birgitte Sloth, Heidi Hansen (afbud), Per Krogh Hansen (afbud), Alexandra Hosting, Lone Grønbæk, Dannie Kjeldgaard, Tabitha Andersen, Claus Trap Christensen (afbud), Jacob-Steen Madsen (afbud), Lars Tiedemann, Anders Nyegaard Mikkelsen (afbud), Simone Schipp von Branitz Nielsen, Ann Marie Sindt Lauridsen, Lars Meldgaard, Britta Løck Worm, Stine Pilsmark Kaldahl, Ditte Bjerrisgaard Bundesen, Astrid Jensen og Kirsten Lambert

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Seneste referat

Ingen kommentarer.

Ad 3. Rammeaftale for ansatte på SDU Slagelse

Områdechefer og institutledere er indkaldt til møde 23. januar, hvor rammeaftalen bliver gennemgået.

Ansatte på SDU Slagelse, ledere og tillidsmænd/-kvinder er inviteret til møde 24. januar, hvor rammeaftalen bliver gennemgået.

I perioden 1. februar til 30. april skal der indgås individuel aftale mellem medarbejder og leder.

Da ansatte ønsker en afklaring hurtigst muligt, opfordres leder til at invitere medarbejderen til individuel samtale snarest muligt.

Ad 4. Arbejds miljø, studiemiljø og fællesskab på SDU Slagelse

Campusledelsen har inviteret alle arbejds miljørepræsentanter på campus Slagelse til et fælles møde 31. januar. Her kan drøftes arbejds miljø på campus og besluttes eventuelle nye tiltag, som bidrager til et godt arbejds miljø for de færre ansatte på campus.

I øjeblikket er ledelsen ved at danne sig et overblik over opgavers bortfald frem mod sommeren 2027.

Estimat på antal studerende indtil nedlukningen i sommeren 2027:

- Bestand 2024: 320 studerende
- Bestand 2025: 154 studerende
- Bestand 2026: 53 studerende
- Bestand 2027: 11 studerende

Det bør drøftes, hvordan studerende, som mangler at bestå eksamener, kan gøre sig klar til reeksamen, når der ikke længere undervises i faget.

Ad 5. Vigtige informationer fra afdelinger og institutter

Institut for Virksomhedsledelse:

Det nye Institut for Erhverv og Bæredygtighed og Institut for Virksomhedsledelse danner sammen SDU Business School.

Cand.merc. i Human Resource Management udbydes i 2024.

Økonomisk Institut:

Der arbejdes i øjeblikket på nye studieordninger på BA-uddannelserne.

Cand.oecon., som hidtil har været udbudt i to specialiseringer, vil fremover kun blive udbudt i en specialisering.

HD:

Der er nedsat en Task Force på HD-studiet, som arbejder med nye pædagogiske og faglige justeringer.

Biblioteket:

Da to ansatte på Biblioteket i Slagelse er delvis sygemeldt i øjeblikket, arbejdes der på en midlertidig vikarløsning.

HUM:

Det nye Institut for Kultur- og Sprogvidenskaber har i øjeblikket fokus på en ny forskningsmæssig organisering. Desuden drøftes ny struktur på Master i International Virksomhedskommunikation, som udbydes i et samarbejde mellem campusserne i Odense, Kolding og Slagelse.

SDU RIO:

SDU RIO har foretaget en omorganisering, hvilket betyder, at Michelle Hasselbalch Pedersen på campus Slagelse har fået Stine Pilsmark Kaldahl som ny leder.

Ad 6. Eventuelt

Ingen kommentarer.